平成２８年１１月吉日

川越市陸上競技協会

理  事  様

                                  川越市陸上競技協会
                                  会 長 小松 正彦

平成２８年度川越市陸上競技協会理事会の開催について（ご案内）

時下、当協会の理事の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記の要領で開催いたします。公私にわたってご多用のこととは

存じますが万障お繰り合わせのうえ、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

記

１・期  日   平成２８年度１２月１８日（日） 午後２時００分予定
        （当日、川越市市民駅伝競走大会が行われますので終了後になります）

２．場  所   川越市運動公園体育館

３・議  題   平成２９年度の協会運営について

平成２９年度行事予定について（川越市選手権大会について）
         平成２８年度ロードレース大会について
         その他（川越市運動公園陸上競技場改修工事について・他）

４．出欠連絡   当日のご出席・ご欠席につきましては準備の都合上、理事長・岩瀬または

副会長・鈴木までご連絡ください。

５．その他

以上